CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 81/97
De 16 de dezembro de 1997.

Integra o Vereador Domingos
Casuscelli Neto ao Partido
Progressista Brasileiro - P.P.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pela Presidência do Diretório Municipal de Araraquara do Partido Progressista
Brasileiro - P.P.B., fica o Vereador DOMINGOS CASUSCELLI NETO,
integrado à referida agremiação partidária, ao qual encontra-se filiado.

Câmara Municipal de
(dezesseis) dias do mês de dezembro o ano de

Araraquara, aos 16
1997 (mil, novecentos e

noventa e sete).

Publicado na Diretoria Geral da
data.

nicipal de Araraquara, na mesma

FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral